
zác'cat ř'y' sŕ:or k'aje

žV,DENCE SMLUV
l l

l
l

HMSK SML l
i

l r.:ác cjt>Dä p'něrú

Ev či',lo l SSC

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o umístěni zařízení uzavřené dne 26.4.2003 ve znění dodatku Č.1 ze dne

25.11.2015 (dále jen "Smlouva"), uzavíraný mezi stranami

CETIN a.s.
zastoupená:
se sídlem:
zapsaná v:

bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO:
DIČ:

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
obchodním rejstříku vedeném u
Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
PPF banka a.s.
2019160003/6000
04084063
CZ04084063

(dále jen jako ,,Majitel objektu")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

zastoupená:

se sídlem:
bankovní spojení:
č. účtu"
IČO:
DIČ:

brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
ČNB Ostrava
1933881/0710
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)

(dále jen jako "Provozovatel zařízení" nebo společně jako "Smluvní strany")

výše uvedené Smluvní strany se ve vzájemném konsenzu dohodly na následujících změnách
Smlouvy a v souladu s ČI. 10 bodem 5. Ostatní ujednání Smlouvy uzavÍrajÍ tento dodatek č. 2
(dále jen ,,Dodatek"):

Provozovatel zařízení a společnost EuroTel, spol. s r.o. jako majitel objektu, uzavřeli dne
26.4.2003 výše uvedenou Smlouvu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.11.2015.

Tímto Dodatkem si Majitel objektu a Provozovatel zařízení vzájemně sděluji změny v označeni
Smluvních stran tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku. Majitel objektu i Provozovatel
zařízení berou uvedené změny v identifikačních údajích Smluvních stran na vědomí.

ll.

l) V ČI. 5 výše a splatnost úhrady za umIstění zařízení, provozní náklady a
poskytované služby Smlouvy se ruší bod 1. výše úhrady za umístěni zařízení a
poskytované služby a nahrazuje se následujícím textem:



,,1. výše úhradY za umlstěnl zařízení a poskytované s/užbV

V souladu s platnými právními předpisy byla dohpdnuta roční úhrada
zařlzenl v rozsahu podle ČI. 1 v celkové výši 36.061,56 KČ bez
třjcetšesttislcšedesátiedna korun českých a padesátšest haléřů) ročně,
KČ včetně DPH (slovy čtyřtettrj"tis/cšestsettřicetčtyr"i korun českých a
haléřů) ročně.

za um/stěn/
DPH (slovy
tj. 43.634,49
čtyřicetdevět

V úhradě za umístěni' zařízeni nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby.
Smluvní strany sjednávají paušálni částku za poskytované služby ve výši 1.200,- KČ
bez dph (slovy jedentis/cdvěstě korun českých) ročně, tzn. 1.452,- KČ včetně DPH
(slovy jedentis/sčtyřistapadesátdva korun českých) ročně. Jedná se o poskytované
služby - elektrickou energii pro napájení zařízení. V souladu s platným zákonem o
DPH se zdanitelné plnění u poskytovaných služeb považuje za uskutečněné vždy
k poslednímu dni každého měsíce př/s/ušného kalendářního roku.

Celková roční výše úhrady za umístěni' zařízení a nákladů na poskytované
služby tedy činí:

- úhrada za um/stěnl zařlzenl
- elektrická energie
- celkem bez DPH
- DPH 21 %
- CELKEM VČETNĚ DPH

36.061,56 Kč
1.200,00 Kč

37.261,56 Kč
7.824,93 Kč

45.086,49 Kč

(slovy čtyřicetpěttisicosmdesátšest korun českých a čtyřicetdevět haléřů). "

2) V ČI. 5 výše a splatnost úhrady za umístěnI zařízení, provozní náklady a
poskytované služby Smlouvy se v bodě 2. Splatnost úhrady za umístění zařízení, VC.
Nákladů za poskytované služby ruší celý první odstavec a nahrazuje se následujícím
textem:

,,2. Splatnost úhrady za umístění zařízení, vC. nákladů za poskytované služby

Úhradu za umístěni zařízeni a náklady za poskytované služby bude Provozovatel
zař/zen/ hradit měsíčně na základě faktury vystavené Majitelem objektu v nás/eduj/c/
výši:

- úhrada za umístění zařízení
- elektrická energie
- celkem bez DÉ'H
- DPH 21 %
- CELKEM VČETNĚ DPH

3.005,13 Kč
100,00 Kč

3.105,13 Kč
652,08 Kč

3.757,21 Kč

(slovy třitis/cesedmsetpadesátsedm korun českých a dvacet/edna haléřů)."

3) Do ČI. 10 Ostatní ujednáni Smlouvy se přidávají nové odstavce 7. a 8., jejichž znění je
následovné:
,,7. Majitel objektu přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak,

aby byl zajištěn soulad činnosti majitele objektu s pravidly etiky, morálky, platnými
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatřeni, jejichž cílem je
předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance -

Provozovatel (a jakákoliv fyzická nebo
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností
z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a realizaci, tj. zaměstnanci,



7

zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje právni předpisy včetně
mezinárodních smluv, základni morální a etické principy.

8. Ze strany majitele objektu může v některých případech docházet ke zpracováni
osobních údajů provozovatele zařízení, resp. jeho zástupců. Pokud ke zpracování
osobních údajů provozovatele zařlzenl dojde (pouze v relevantních případech, nikoli
vždy), je toto zpracováni prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy.
Konkrétní zásady a podmínky zpracováni osobních údajů majitele objektu jsou
dostupné na adrese h "

Ill.

l) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, Příloha č. 1 Dodatku se stává přílohou č. 1
Smlouvy.

2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s odst. 3 tohoto článku.

3) Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv provede Provozovatel
zařízeni, a to nejpozději do 30 dní ode dne uzavření tohoto Dodatku. Provozovatel
zařízení se zavazuje doručit Majiteli objektu potvrzení o zveřejnění Smlouvy i Dodatku,
vydané správcem registru smluv bez zbytečného prodlení. Nebudou-li Smlouva i Dodatek
zveřejněny v souladu se Zákonem o registru smluv do 3 měsíců od uzavřeni Dodatku,
zavazuje se Provozovatel uzavřít s Majitelem objektu nový dodatek, který svým obsahem
bude hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 30 dnů od doručeni výzvy
Majitele objektu druhé smluvní straně.

4) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

5) Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

V Pra"e dn" 1 2 -02- 2020

za společnost
CETIN a.s.:

V Ostravě dne ŤĹ :i. ĽĽD

Za Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje:

brig. gen. ., MBA
ředitel kraje

í Li!.,,
l L I

, ,
f)

[ Ĺ .' U

. _

. r

Momvskcsle%ského kmje
výško\'ická 40

" 700 30 Ostrava - Zábřeh

19



7






